合同编号：KDSD-
安徽省长协电力交易意向协议书

甲方：

乙方：  安徽科达科能售电有限公司
就中长期电力交易事宜，甲乙双方根据国家有关法律、法规及安徽省电力直接交易规则的规定、按安徽省能源局及安徽省电力交易中心审定的电力直接交易实施方案，本着平等、自愿、诚信的原则，经协商一致，达成以下条款：

一、甲乙双方同意，自2017年1月1日至2017 年12月31日，甲乙双方进行电量直接交易。
根据安徽省电力交易规则，甲方2017年未获得准入的大工业电量      万千瓦时，由乙方代理参加省电力交易中心组织的年度、月度电力集中交易。如成交，2017年在现行用户侧电价（大工业）基础上下降3分/千瓦时（含税、工业企业调整基金）。

二、2017年甲方享受优惠的大工业电量按照安徽省电力交易中心发布的年度交易、月度交易实际成交量调整。

三、甲方在协议期内不得与其他公司签订长协、年度、月度等同类型电力交易协议、意向。否则由此引起的争议导致甲方被安徽省电力交易中心纳入失信名单，未能享受电价优惠，由甲方自行承担相关损失。
四、根据安徽省能源局文件要求，甲方年度实际用电量与实际成交电量的偏差大于零时，偏差电量按目录电价结算，小于零且合同完成率低于95％时，甲方须向乙方支付违约金，违约方在收到支付通知起10天内付清违约金。
违约金 =（合同电量× 95％-实际执行电量）×全省市场交易平均降价额度
五、根据国家发改委、安徽省能源局文件要求，甲方用电方式、结算方式均不发生任何改变，仍由电网企业向电力用户提供电费结算、收费及发票开具等服务。
六、甲方须具备安徽省电力交易中心市场主体交易资格并按安徽省电力交易中心要求提供有关资料和申报信息；乙方有义务指导甲方办理市场主体注册并服务甲方完成本协议约定电量的交易采购工作。如因甲方自身原因、市场总量限制、安全校核等原因，导致协议无法执行，本协议自动延至下一年执行。

七、甲乙双方各自向对方保证，本协议的签订和履行不违反其作为当事人的其他合同、协议和法律文本；本协议生效后，任何一方不得以本协议的签署未获得必要的权力和违反其作为当事人的其他合同、协议和法律文本为由，而主张本协议无效或对抗本协议项下义务的履行。

八、甲、乙双方对因签署和履行本协议而获得的各项有关的信息（包括但不限于本合同履行期间任意一方知悉对方的任何文件及材料），负有严格的保密义务，未经一方书面同意，另一方不得向第三方泄露。

九、甲方在协议签订后不得与其他公司签订长协、年度、月度等同类型电力交易协议、意向。否则由此引起的争议导致甲方被安徽省电力交易中心纳入失信名单，未能享受电价优惠，由甲方自行承担相关损失。

十、未尽事宜，在双方电量交易合同中另行约定。
十一、本协议自双方授权代表签字并盖公章或合同专用章之日起生效。

十二、合同附件：直接交易电量计量关口表位置表
十三、本协议一式 肆 份，双方各执 壹 份，送有关部门备案清单如下：
送：电力监管机构，1份；
送：省电力交易中心 ，1份。
（本页无正文）

甲方（盖章）                                 乙方（盖章）

  年    月    日　　　                             年    月    日

甲方授权代表（签字）：                        乙方授权代表（签字）：
地址：                                       地址：

邮编：                                       邮编：

电话：                                       电话：

传真：                                       传真：

签定地址：乙方住所地
附件
直接交易电量计量关口表位置表
	序号
	单位名称
	变电站

（所）名称
	线路名称
	电压等级（千伏）
	开关编号
	用户编号
	年交易电量

（万千瓦时）

	1

	2

	3

	4

注：用户号需要全部填报。